Monat

Dezember 16

Januar

Februar

Marz

April

Mai

Juni

Juli

August

September

Oktober

November

Dezember

Datum

. 20.

11.
11.
11.
12.
15.-19.

. 15.

11.
25.

07.-09.
22.+23.
27.-30.
29.

04.-14.

09.-10.06.
24.06.-09.07.
25.06.-08.07.

. 15.

24.08.-04.09.

02.
09.
29.+30.
16.
18.

05.-08.
13.-15.
28.

Terminplan des KSV Isenhagen - Wittingen

fur das Sportjahr 2017

Veranstaltung

Meldeschlul? Kreisverbandsmeisterschaften Luftdruck und

Kleinkaliber mit VM Ergebnisse

SchieRen um den Jugendpokal
KVM Lichtschief3en
Kreisjugendtag
Kreisschiitzentag

Kreisverbandsmeisterschaft LG / LuPi/ LG - Auflage

Meldeschlul3 RWK Kleinkaliber
Kreisverbandsmeisterschaft FreiePistole, OSP

Kreiskdnigsball Ausrichter Gr. Oesingen

Beginn RWK KK - Auflage, KK - Liegendkampf, SpoPi und FP

Kreisverbandsmeisterschaft OM, 3x20, 50m Auflage
Kreisverbandsmeisterschaft Spopi, StaPi
Deutscher Schitzentag

Kreisverbandsmeisterschaft KK-100 m/ KK-100 m Auflage

ISCH

Landesverbandsmeisterschaft Vorderlader
Landesverbandsmeisterschaft G/P/Aufl./sitz. Aufl./Z
Jugendzeltlager des NSSV

Meldeschlul3 RWK Luftdruckwaffen
Landesverbandsmeisterschaft LichtpunktschieRen

Deutsche Meisterschaft

KreisjungschitzenkénigschieRen
KreiskdniginschiefRen

DM Ordonnanzgewehr
Kreiskdnigschiel3en
Sportleitertagung

Beginn RWK  Luftdruckwaffen

Deutsche Meisterschaft KK - 50m + 100 m Auflage
Deutsche Meisterschaft LG - Auflage
Kreisdamentreffen

Landeskdnigsball

Gesammtvorstandsitzung

Weihnachtspokal Lichtpunkt

Steimke
Steimke
Steimke
Hankensbuittel
Steimke

Masel

Hankensbiittel

Wahrenholz
Knesebeck
Frankfurt/M.
Hannover

Hannover

Langenforth
Hannover

Bad Fallingbostel

Hannover
Minchen

Hankensbuittel
Vorhop
Hannover
Gr.Oesingen

Hannover
Dortmund
Oerrel

Wittingen

Voitze

Stand: 11.11.2016



