

Terminplan des KSV Isenhagen - Wittingen für das Sportjahr 2017

1952			
<u>Monat</u>	<u>Datum</u>	Veranstaltung	<u>Ort</u>
Dezember ´16	⁶ T. 20.	Meldeschluß Kreisverbandsmeisterschaften Luftdruck und Kleinkaliber mit VM Ergebnisse	
Januar			
Februar	11.	Schießen um den Jugendpokal	Steimke
	11.	KVM Lichtschießen	Steimke
	11.	Kreisjugendtag	Steimke
	12.	Kreisschützentag	Hankensbüttel
	1519.	Kreisverbandsmeisterschaft LG/LuPi/LG - Auflage	Steimke
März	T. 15.	Meldeschluß RWK Kleinkaliber	
	11.	Kreisverbandsmeisterschaft FreiePistole, OSP	Masel
	25.	Kreiskönigsball Ausrichter Gr. Oesingen	Hankensbüttel
April		Beginn RWK KK - Auflage, KK - Liegendkampf, SpoPi und FP	
-	0709.	Kreisverbandsmeisterschaft <i>OM</i> , 3x20, 50m Auflage	Wahrenholz
	22.+23.	Kreisverbandsmeisterschaft Spopi, StaPi	Knesebeck
	2730.	Deutscher Schützentag	Frankfurt/M.
	29.	Kreisverbandsmeisterschaft KK-100 m/KK-100 m Auflage	Hannover
Mai			
	0414.	ISCH	Hannover
Juni	0910.06.	Landesverbandsmeisterschaft Vorderlader	Langenforth
	24.0609.07.	Landesverbandsmeisterschaft G/P/Aufl./sitz.Aufl./Z	Hannover
	25.0608.07.	Jugendzeltlager des NSSV	Bad Fallingbostel
Juli			
August	T. 15.	Meldeschluß RWK Luftdruckwaffen Landesverbandsmeisterschaft Lichtpunktschießen	Hannover
	24.0804.09.	Deutsche Meisterschaft	München
September	02.	Kreisjungschützenkönigschießen	Hankensbüttel
	09.	Kreisköniginschießen	Vorhop
	29.+30.	DM Ordonnanzgewehr	Hannover
	16.	Kreiskönigschießen	Gr.Oesingen
	18.	Sportleitertagung	
Oktober		Beginn RWK Luftdruckwaffen	
	0508.	Deutsche Meisterschaft KK - 50m + 100 m Auflage	Hannover
	1315.	Deutsche Meisterschaft LG - Auflage	Dortmund
	28.	Kreisdamentreffen	Oerrel
		Landeskönigsball	
November		Gesammtvorstandsitzung	Wittingen
Dezember	9.	Weihnachtspokal Lichtpunkt	Voitze

Stand: 11.11.2016